
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №53 ЖК "Крылья" - Колледж им. Н.А. Лунина
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Крылья 5.59 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.42

Лейтенанта Амосова (Солидарности) 6.00 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.43

Школа искусств 6.02 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.45

пос. Гвардейский 6.04 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.47

ул. Купинская 6.07 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.50



Ателье №18 (Магистральная) 6.08 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.51

Г. Заволокина 6.09 8
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 22.52

пос. Садовый (Северный объезд) 6.23 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.06

ул. Хованская 6.34 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.17

ул. Павлова 6.35 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.18

с.о. "Маяк" 6.36 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.19

Сады "Учитель" (1-е Мочищенское ш.) 6.39 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.22

Сады "Любитель" 6.41 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.24

Храм Святого муч. Евгения 6.44 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.27

ул. Бестужева (Мочищенское ш.) 6.46 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.29

ул. Жуковского (Мочищенское ш.) 6.47 9
мин.

9
мин.

10
мин. 8 мин. 23.30



ул. Байкальская 6.48 9
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.31

Сибирский Кадетский Корпус
(Мочищенское ш.) 6.49 9

мин.
9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.32

ул. Северная 6.51 9
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.34

ДК "Энергия" 6.52 9
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.35

Магазин "Чемпион" 6.55 8
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.38

Магазин "Уют" 6.56 8
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.39

ул. Плановая (Нарымская) 6.58 8
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.41

Магазин "Альянс" 7.00 8
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.43

Транспортная милиция 7.02 9
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.45

Колледж им. Н. А. Лунина 7.03 9
мин.

9
мин.

10
мин.

10
мин. 23.46


